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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

AL 30 DE JUNIO DE 2016

NOMBRE DE LA CUENTA JUNIO 2016 JUN|O 201s JUNTO 2016 JUNTO 2015NOMBRE DE LA CUENTA

ACTTVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECIMO Y EQUMALENTES

DERECI-IOS A RECAR EFECTMO O MUÍVALENT
TOTAL DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTÍVO NO CIRCULANIE

BIENES WEBLES
Deprec¡acón, Deter¡oro y Arcilizacón Acurulada de Bieñes

TOTAL OE ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DEL ACTIVO:

44,622.32

18,125.64

1A,125.64

0.00
14,125.il

26,496.68

29,117.24
( 2.620.56)

26,495.68

44,62..32

59,107.93

59,1 07.93

5S,107.93

0.00

59,r07.93

0.00

0.00

0.00

0.00

59,'t07.93

10,959.00

r0.959.00

10,959.00

10,95o.00

10,959.00

7,165.36

26,497.96

33,663.32

44,622.32

5,227.00

5.227.00

5.2?7.O0

s,n7.oo

5,2n.O0

53,E80.93

0.00

53,880.93

50,'107.93

PASIVO

PASVO CIRCULANTE

CUENIAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

TOTAL: PASIVO CIRCUTANTE

TOTAL OEL PASIVO:

HAOENOA PÚBLICA/ PATRIMONTO

Re$lbdos d€l Ejerc¡c¡o (Ahorro/ Cleshorro)

RESULTADO OE EJEROCIOS ANTERIORES

TOTAL DE HACIENDA PUBLICA / PATRIMOÑIO:

TOTAL PASIVO Y I.IACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO:

"Bajo protesta de decir verdad declarams que las cfras contenidas en este estado f¡nanciero son veraces y cont€nen toda
de Soto, Estado de Hidalgo, af¡rmndo ser legalrente responsables de ta autent¡c¡dad y veracidad de las m¡sms, y asinilsrcf

I]IRECTORA GENEML

referente a la s¡tuación y/o los resultados del Instituto [funic¡pal para la Juvenlud del t\funicipio de Pachuca

la responsabil¡dad derivada de cualquier declaración en falso sobre las misms."

L.C.C. TATIANA DESCTIAMPS RUBIO
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